



Antep'e gönderilen deprem yardımları depolarda bekletilip, yerel seçim öncesi halka dağıtılmaya başlandı... Depremzedeler için gösterilen battaniyeler 13 ay depolarda bekletildi

Vicdansızlığın bu kadarı pes dedirtti!!!

Büyükşehir'den deprem paketi skandalı

AKP'li Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin, üzerinde 'depremzedelere' ifadesi bulunan yardım paketlerine belediye logosunu basarak yerel seçimlere günler kala dağıtmaya başlayarak, vatandaşın oyunculığı yapmaya kalkışması vicdanları kanatırken, yurttaşlar, "İki kış soğukta yattık. Bir battaniye almak için sabah gün doğmadan saatlerce sırada bekledik. O zaman neden dağıtmadınız" diye tepki gösterdi.



Irak'taki Türkmen Milliyetçi Hareketi tarafından 6 Şubat depremlerinden sonra gönderilen yardım malzemeleri ve battaniyelerin Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan Paketi olarak dağıtıldığı ortaya çıktı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi geçen sene yapılan deprem yardımlarının üzerine logosunu basarak yerel seçime günler kala yurttaşlara dağıttığı ortaya çıktı. AKP'li Fatma Şahin'in başkan olduğu Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Irak'ta bulunan Türkmen Milliyetçi Hareketi'nin 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketi için gönderdiği yardım paketlerine belediyenin logosunu basarak yurttaşlara dağıtmaya başladı. Birgünden İsmail Arı'nın haberine göre, Irak'taki Türkmen Milliyetçi Hareketi, 6 Şubat depreminden sonra Türkiye'ye yardım gönderdi. Üzerinden "Türkmen Milliyetçi Hareketi depremzedelere yardım" yazan battaniyeler yaklaşık 13 ay boyunca depolarda tutuldu.

İki kış soğukta yattık. Bir battaniye almak için sabah gün doğmadan saatlerce sırada bekledik
Duruma tepki gösteren yurttaşlar, "İki kış soğukta yattık. Bir battaniye almak için sabah gün doğmadan saatlerce sırada bekledik. Birçok depremzede battaniye bile bulamadı. Madem battaniye vardı da neden şimdiye kadar vermediniz? Bu millet soğukta titredi ve kış çıkarken battaniye verildi. Aynı şekilde erzak paketlerinde ev ev dağılmaya başladı. 4'TE

Nikolaus Meyer-Landrut: Türk ürünlerinin Avrupa yolculuğunun bu kadar başarılı bir şekilde devam etmesini memnuniyetle karşılıyorum"

Araban sarımsağı ile 21 ürün AB listesinde

Avrupa Birliği, Taşköprü'den sonra Araban sarımsağını da tanıyarak statü verdi. AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Nikolaus Meyer-Landrut "21. Türk yiyeceğinin AB tarafından tanınmasını ve Türk ürünlerinin Avrupa yolculuğunun bu kadar başarılı bir şekilde devam etmesini memnuniyetle karşılıyorum" değerlendirmesini yaptı. AB listesinde baklava ile birlikte Antep'ten iki ürün bulunuyor.



Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'ndan Deprem bölgesine 500 milyon Euro'luk yeni finansman desteği... Finansmanın belediyeler kanalıyla kullanılacak olması ise (belediyelerin amacı dışında kullanma ihtimali nedeniyle) kaygı yarattı

Para, belediyeler tarafından kullanılacak



Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) deprem bölgesine yönelik yeni finansman desteği açıkladı. 500 milyon Euro'luk yeni finansman desteği belediyeler tarafından kullanılacak. Depremzedelere gönderilen yardımları seçim malzemesi yapmak için depolarda bekleten belediyelerin bu paraları amacı dışında kullanmasından endişe ediliyor. 4'TE

Enflasyona bağlı olarak birçok ürün gibi mobilya ve beyaz eşya da zamlardan nasibini aldı. Geçen yıl 4 bin liraya satılan 5-6 program çamaşır makinesi 9 bin TL'ye, 7-8 bin TL'ye satılan buzdolabı ise 15 bin TL'ye satılıyor

Ekonomik istikrarsızlık satışları düşürdü

Ekonomik istikrarsızlığın satışları düşürdüğünü kaydeden Gaziantep Spotçular ve Beyaz Eşyacılar Toplu İş Yeri Yapı Kooperatifi Başkanı Mehmet Ali Yavuz, fırsatçılardan dert yanarken, mobilya ve beyaz eşya ürünlerinin fiyatlarının yükseldiğini ifade etti.

Firmaların insafına kaldık
Yavuz, "Her sektörde olduğu gibi bizim sektörümüzde de bir fırsatçılık söz konusu. Döviz 1 lira yükseldiği gibi zaman ürünlere anında yüzde 10-15 oranında zam yapıyorlar. Mobilya ve beyaz eşya üretimi yapan firmaların insafına kaldık" serzenişinde bulundu.

Vatandaş geçim sıkıntısı yaşıyor
Satışların durgun olduğunu dile getiren Yavuz, "Vatandaş geçim sıkıntısı yaşıyor. Dolayısıyla vatandaşın yaşamını idame ettirebilecek ürünlere öncelik verirken, mobilya ve beyaz eşya gibi ihtiyaçları öteliyorlar. Dövizin sabitlenmesinin yanı sıra ekonomik istikrar istiyoruz" ifadelerini kullandı. 4'TE



Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 30 Nisan 2016 tarihli yazısıdır.

Temiz doğa, temiz çevre, temiz atmosfer, temiz su en temel insan hakkı 4'TE

Erdoğan, herkesi yanılttı mı?
Amerikan politikasında işadamlarının oluşturduğu çok etkili olan bir kurum var; American Enterprise Institute web sitesi aracılığı ile düşüncelerini bütün dünya ile paylaşıyor. Bu haftanın şüphesiz bütün dünyada yankılanan bomba haberi, Türkiye'nin bir İslam Cumhuriyeti'ne dönüştürülmesi yolundaki gelişmeler. Dün bu sitede şöyle bir haber vardı: 10 yıl önce, Amerika'da bir çok medya ve düşünce kuruluşları ile, önemli üniversitelerin görüşü olarak Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın ülkesini dini esaslara göre yönetmek için önemli atamalar yaptığını, kafasındaki İslami Cumhuriyeti gerçekleştirmek için önemli adımlar attığını iddia etmişlerdi. 2'DE

AYKUT TUZCU

İçindeki Hakikate Yumma Gözlerini!
Doğar doğmaz "bizim dünyamız" diyoruz ya, oysa Goethe'den Nietzsche'ye "bizim dünyamıza" bir meydan okuma vardır. "Çünkü hayat ne yazılacak boş bir sayfa ne de tamamlanıp rafa kaldırılacak bir kitaptır, hayat her daim yazılmaktadır." Bir bilesek, kendimizden habersizce neler öğreniyoruz? Dilimiz, duygularımız, düşlerimiz ve dünyamız olduğu yerde sabitlenmiyor ki! Değir kalabalıklaştık ve bilgi, bilgelik deformasyonun tavan yaptığı evrende her şey akıp gidiyor. 4'TE

Ali Ersönmez/Eğitimci Eğitim Sendikacısı

Mali bakış
2023 YILI GELİR VERGİSİ BEYANI BAŞLADI (3)
ÜCRET GELİRLERİNİN BEYANI: 2023 yılında tek işvereniden alınan ve kesinti suretiyle vergilendirilmiş ücret gelirlerinin vergi tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı (2023 yılı için 1.900.000 TL) aşması durumunda yıllık beyanname ile beyan edilmesi gerekecektir. Ücret gelirleri, vergi tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı (2023 yılı için 1.900.000 TL) aşmazsa yıllık beyanname verilmeyecek, diğer gelirler için beyanname verilmesi halinde bu gelirler beyannameye dâhil edilmeyecektir. 4'TE

Ali İ. Kaya/Yeminli Mali Müşavir

Karşılıksız çek sayısı arttı
Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Şubat ayı karşılıksız çek istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere bakıldığında Antep'teki firmaların, işletmelerin veya esnafın ekonomik açıdan ne kadar zor durumda olduğu bir kez daha ortaya çıktı. 4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN
60 dakikalık dizide 67 dakika reklam kuşağı olacak şey değil
RTÜK Başkanvekili Zakir Avşar, vatandaşların en çok dizi aralarında yayınlanan reklamlardan şikayetçi olduğunu belirterek, "60 dakikalık bir dizide 67 dakikalık reklam kuşağı yayına konuluyor. Bu olacak iş değil, bu sorunu vatandaşlarla ele ele verip çözeceğiz" dedi. Ekran kapatma cezası asgariye indirildi

Akaryakıt tanklarının sokaklara park etmesi önlenmeli
Gazetemize ziyarete gelen yurttaşlar sokak aralarında park eden yakıt taşıyan tankerlerden yakınıyorlar. Yakıt tankerlerinin sokak aralarına park etmesinin gelecekte büyük problemler doğmasına neden olabileceği ifade edilerek: "Bir patlama sonunda bir semt havaya uçar, yüzlerce insanın hayatına mal olabilir" deniliyor. 3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Erdoğan, herkesi yanılttı mı?

Amerikan politikasında işadamlarının oluşturduğu çok etkili olan bir kurum var; American Enterprise Institute web sitesi aracılığı ile düşüncelerini bütün dünya ile paylaşıyor.

Bu haftanın şüphesiz bütün dünyada yankılanan bomba haberi, Türkiye'nin bir İslam Cumhuriyeti'ne dönüştürülmesi yolundaki gelişmeler.

Dün bu sitede şöyle bir haber vardı:

10 yıl önce, Amerika'da bir çok medya ve düşünce kuruluşları ile, önemli üniversitelerin görüşü olarak Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın ülkesini dini esaslara göre yönetmek için önemli atamalar yaptığını, kafasındaki İslami Cumhuriyeti gerçekleştirmek için önemli adımlar attığını iddia etmişlerdi.

Bu fikre Amerikan Dışişleri Bakanlığı karşı çıkmıştı. Amerikan Dışişleri Bakan Yardımcısı Daniel Fried, "Bu düşüncelere

katılmıyoruz. Erdoğan'ın Adalet ve Kalkınma Partisi'nin Avrupa'daki diğer Hristiyan Demokrat Partilerinden hiçbir farkı yok. Bütün bu partilerin hepsi laik partilerdir" demişti.

Bu düşüncelerin hakim olduğu zamanda, Erdoğan önce bankacı teknokratlarını islami görüşe sahip bankacılarla değiştirdi. Daha sonra da üniversitelerdeki akademisyenleri ve rektörlerini değiştirmişti. Bu nedenle batılı gözlemciler şüphelenmişlerdi.

Bugün geline noktada, yine bu siteye göre, Amerikan Dışişleri Bakanlığı'nın yanılttığı ve medya ve düşünce kuruluşları, üniversitelerin haklı çıktığı belli oldu.

Dün dünyanın gözü Gaziantep'in üzerindeydi. Nijeryadan Tokyo'ya, Çin'den Amerika'nın zaman dilimine göre baskı yapan, en çok satan gazetesi USA Today'e Gaziantep'teki patlama önemli haberi.

Oysa aynı gün Samawa, Irak'ta 2 ayrı bombalı aracın patlatılması ile 32 kişi ölmüş, 75 kişi de yaralanmıştı.

Gaziantep, böylece önemli bir ayrıcalığı kaybetti.

Burası lojistik bir kentti. Birçok şey burada planlanır ve buradan yönetilirdi. Ankara'daki patlamaların ve daha birçok önemli şiddet olayının Gaziantep'te planlandığı öteden beri biliniyordu.

Son 4 gündür başta Amerikan istihbaratı olmak üzere diğer istihbarat kurumlarından Gaziantep'te patlama olabileceği şeklinde haberler alınıyordu.

Gaziantep Emniyet Müdürü

Erhan Gülveren

Erhan Gülveren'in, Cuma günü akşamı yaptığı toplantıda Pazar günü için toplanmadan herkesin görev yerine gitmesi için emir verdiği konuşuluyor.

Nitekim IŞİD, bir ton olduğu söylenen patlayıcı ile bütün bir bölgeyi havaya uçurması ancak bu kadar zarar verebildi. Bir arabanın da patlamadan kayıplara karıştığı bildiriliyor.

İki polisimizi kaybettik, üzüntümüz sonsuz. Ancak, Gülveren'in dirayeti olmasaydı eminim kayıplarımızın çift rakamlarla ifade edileceği aşıkardı.

Çoğu insanın ve basının adını bile doğru dürüst bilmediği Gaziantep Emniyet Müdürü Erhan Gülveren'e, mütevazı kişiliği ve meseki başarısı karşısında Antepliler olarak yürekten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Haftasonu Gaziantep'te bütün

otellerin dolu olduğu ve bu mevsimin güzelliği, yenedünya, sarımsak ve keme kebablarının birlikte lezzet avcılarının sunulduğu bir dönemde insanların korkutan bombalar öyle anlaşılıyor ki, Gaziantep'e çok zarar verecek.

Bu işi, yani güvenlik meselesini bir şekilde halledemezsek, kentlin ekonomisi olumsuz etkilenecektir. Neler yapılabilir, dışarıdan gelenlerin güveni tekrar nasıl kazanılabilir bunu düşünmeliyiz.

Bu konuda da her zaman olduğu gibi yine Bakan Başkan'a görev düşüyor.

İnce zekası ve tecrübesi ile ulusal kanallara çıkıp insanları etkilemesi gerekiyor.

Hiç arayı açmadan, bunu sığacı sığacına yapmalı ki ekonomiye çok zararı dokunmasın.

**Aykut Tuzcu'nun
30 Nisan 2016
tarihli yazısıdır**

Araban sarımsağı ile 21 ürün AB listesinde

Avrupa Birliği, Taşköprü'den sonra Araban sarımsağını da tanıyarak statü verdi. AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Nikolaus Meyer-Landrut "21. Türk yiyeceğinin AB tarafından tanınmasını ve Türk ürünlerinin Avrupa yolculuğunun bu kadar başarılı bir şekilde devam etmesini memnuniyetle karşılıyorum" değerlendirmesini yaptı. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de, "Büyük bir mutluluk ve heyecan yaşıyorum" dedi

Avrupa Birliği tarafından tanınan Araban sarımsağı "Araban sarımsağı"nın adı, Avrupa Birliği (AB) tarafından korumalı menşe adı (PDO) olarak tescillendi. Böylece Araban sarımsağı, Taşköprü sarımsağından sonra AB tarafından tanınan ikinci Türk sarımsağı ve Gaziantep baklavasından sonra da Gaziantep ilinin AB tarafından tanınan ikinci ürünü oldu.

AB tarafından PDO olarak tanınması, bu sarımsağın adının korunmasına, ürünün ve ürünün coğrafi üretim alanıyla bağlantılı benzersiz özelliklerinin yanı sıra geleneksel bilgi birikiminin de tanıtılmasına yardımcı olacak.

Bu sarımsak Gaziantep ilinin Araban ilçesine bağlı tüm köylerde yetiştiriliyor. Bölgenin iklim ve toprak yapısı; ürün çeşidi, tat ve aroma gibi sarımsağın kendine has özelliklerini de etkin bir şekilde

oluşturuyor. Araban sarımsağı, soğan ve diş kabuğu rengi beyaz, diş eti ise sakız renginde olan bir sarımsak çeşidi. İri soğanı enine kesitten bakıldığında oval, boyuna kesitten bakıldığında ise elips şeklinde. Soğanın ve dişlerin üzerinde şeritler bulunuyor.

AB Delegasyonu Başkanı: Tanınırlığı artıracak

AB Türkiye Delegasyonu Başkanı, Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut şöyle diyor: "Yirmi birinci Türk yiyeceğinin AB tarafından tanınmasını ve Türk ürünlerinin Avrupa yolculuğunun bu kadar başarılı bir şekilde devam etmesini memnuniyetle karşılıyorum. AB'nin PDO tescili bu sarımsağın tanınırlığını artıracak. Tüketiciler PDO logosunu gördüklerinde gerçek Araban sarımsağı aldıklarını anlayacaklar."

Araban Ziraat Odası Tarım Danışmanı Atilla Turan da şöyle konuşuyor: "Bizim sarımsağımızın albenisi yüksektir. Diğer sarımsaklara göre diş sayısı fazladır ve bu dişler iridir. Çok gururluyum. AB logosu ürünümüzün, ilçemizin ve ilimizin tanıtımına katkı sağlayacak. İhracat olasılığının da artacağına inanıyorum."

Gaziantep'te üreticiler de bu gelişmeye olumlu yaklaşıyor. Sarımsak üreticisi Mehmet Delioğlu, "AB tescili ile Araban sarımsağının marka değerinin



Avrupa Birliği'nin Türkiye'den Korumalı Menşe Adı (PDO) ve Korumalı Coğrafi İşaret statüsü (PGI) verdiği gıda maddeleri:

ANTEP BAKLAVASI / GAZİANTEP BAKLAVASI	AYDIN İNCİRİ	MALATYA KAYISISI	AYDIN KESTANESİ	MİLAS ZEYTİNYAĞI	BAYRAMIÇ BEYAZI	TAŞKÖPRÜ SARIMSAGI	GİRESUN TOMBUL FİNDIĞI	ANTAKYA KÜNEFESİ
ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda
ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye
DOĞA NUMARASI PFI-TR-0781	DOĞA NUMARASI PDD-TR-1196	DOĞA NUMARASI PDD-TR-1221	DOĞA NUMARASI PDD-TR-1502	DOĞA NUMARASI PDD-TR-2379	DOĞA NUMARASI PDD-TR-2391	DOĞA NUMARASI PDD-TR-2217	DOĞA NUMARASI PDD-TR-2419	DOĞA NUMARASI PDI-TR-2451
ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.5. Ekmeğe pastane ürünleri, kekler, şekerlemeler, bisküvileri ve diğer firm ürünleri	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.5. Zeytinyağı ve yağlar (tereyağ, margarin, yağ vb.)	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 2.3. Ekmeğe, pastane ürünleri, kekler, şekerlemeler, bisküvileri ve diğer firm ürünleri
DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli
TARİH 23/12/2013	TARİH 17/02/2016	TARİH 07/07/2017	TARİH 24/09/2020	TARİH 23/12/2020	TARİH 16/04/2021	TARİH 16/04/2021	TARİH 30/04/2023	TARİH 13/05/2023

ÇAĞLAYANCERİT CEVİZİ	GEMLİK ZEYTİNİ	EDREMIT ZEYTİNYAĞI	MİLAS YAĞLI ZEYTİNİ	AYAŞ DOMATESİ	EDREMIT KÖRFEZİ YEŞİL ÇİZİK ZEYTİNİ	MARAŞ TARHANASI	EZİNE PEYNİRİ	SAFRANBOLU SAFRANI
ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda	ÜRÜN TÜRÜ Gıda
ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye	ÜLKE Türkiye
DOĞA NUMARASI PDD-TR-02508	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02618	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02783	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02828	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02883	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02396	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02611	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02889	DOĞA NUMARASI PDD-TR-02860
ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.5. Zeytinyağı ve yağlar (tereyağ, margarin, yağ vb.)	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.6. Taze veya işlenmiş meyve, sebze ve tahıllar	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 2.3. Ekmeğe, pastane ürünleri, kekler, şekerlemeler, bisküvileri ve diğer firm ürünleri	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.5. Peynirler	ÜRÜN KATEGORİSİ Kategori 1.8. Antakya Ekmeği, pastane ürünleri, kekler, şekerlemeler, bisküvileri ve diğer firm ürünleri
DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli	DURUM Tescilli
TARİH 13/04/2023	TARİH 16/04/2023	TARİH 20/07/2023	TARİH 08/09/2023	TARİH 29/11/2023	TARİH 04/12/2023	TARİH 04/12/2023	TARİH 07/12/2023	TARİH 17/01/2024

artacağını ve sarımsağımızın Avrupada da tanınacağını düşünüyorum" diyor.

Diğer üretici Tahir Öztürk de "Bizim sarımsağımız çok özel, iri ve aroması yüksek. AB logosuyla da gerek yurt içinde gerek yurtdışında tanınırlığı artacak" görüşünü paylaşıyor.

Bir başka üretici Cahit Doğru ise, "Gururluyum. Ürünümüz çok kalitelidir, yöremize hastır. Gaziantep baklavası nasıl ilgi görüyorsa Araban sarımsağı da

öyle ilgi görecektir" diye konuşuyor.

Araban sarımsağı AB tarafından tanıandı; işte AB'den statü alan 21 Türk yiyeceği

- 1- Antep baklavası / Gaziantep baklavası
- 2- Aydın kestanesi
- 3- Aydın İnciri
- 4- Bayramiç Beyazı
- 5- Malatya kayısı
- 6- Milas zeytinyağı
- 7- Taşköprü sarımsağı
- 8- Giresun tombul fındığı

- 9- Antakya künefesini
- 10- Suruç narı
- 11- Çağlayancerit cevizi
- 12- Gemlik zeytini
- 13- Edremit zeytinyağı
- 14- Milas yağlı zeytini
- 15- Ayaş domatesi
- 16- Edremit Körfezi yeşil çizik zeytini
- 17- Maraş tarhanası
- 18- Ezine peyniri
- 19- Safranbolu safranı
- 20- Aydın Memecik zeytinyağı
- 21- Araban sarımsağı

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:78 Sayı : 27.444
27 MART 2024 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
SİNANOĞLU ECZANESİ SAVCILI MAHALLESİ İNÖNÜ CADDESİ NO:160/C TAM-MED HASTANESİ yanı / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 250 50 51	SİBEL FAKILI Değirmiş Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Bulvarı No:43/D (ÇETİNKAYA'NIN ÇAPRAZI, HAS EKMEK YANI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0530 601 34 27
GÜNEŞ ECZANESİ GÜNEŞ MAHALLESİ 1 NOLU CADDE NO:181/A (ŞEHİT TANNER ÇİNPOLAT SOSYAL TESİSİ CİVARI TAŞKIN SOMUN FIRINI BİTİŞİĞİ) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422201955	FERDA ECZANESİ Fatih Mahallesi 22020 Nolu Cadde No:12/A-B (Hasan Süzer Lisesi Cıvırı ,Hz. Hamza camii bitişiği, Celal Doğan Parkı İlerisi) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 4088500
SERRA ECZANESİ Bozoklar Mah. 177 nolu Cad. N:26 (Perilikaya Sağ. Ocğ. Kar.) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422262071	BERHAYAT ECZANESİ ALLEBEN MAHALLESİ KEMAL KÖKLER CADDESİ NO:39/A (ÖZEL HATEM HASTANESİ ACİL BİTİŞİĞİ, ULU CAMİİ KARŞISI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 343 86 66
SEVİLAY FEDAYİ ECZANESİ Binevler Mahallesi 14 Nolu Cadde No:33 (Binevler Sağlık ocağı karşısı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 335 30 35	YAŞAMALI ECZANESİ Çıksorut Yeni Mh. 43 sokak No: 3/A (Çıksorut Güven Karakolu yanı, Fatih cami civarı, Çıksorut sağlık ocağı karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0506 930 40 27
ÖĞÜT ECZANESİ Akkent Mahallesi 400 Nolu Cadde No:69/A (Akkent Tranway Durağı Karşısı- Opet Petrol Çaprazı- GAP GROSS İLERİŞİ) / ŞAHİNBEY Telefon : 0 (501) 145 27 95	ÇAĞAN ECZANESİ Pir Sultan Mh. Çetin Emec Cd. Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 324 11 44
MELEK ECZANESİ Karataş Mh.(Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı- Oska Cıvırı) Rotary Sağlık Ocağı Karşısı-Oska Cıvırı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 999 19 20	SAYGILI ECZANESİ Onat Kutlar Mahallesi 55020 Nolu Cadde No:67/ A(Basra Kanal Yolu) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 230 91 93
SELİM KASAPBAŞI ECZANESİ 15 Temmuz Mah.Şehit Fethi Şekin Caddesi No:22A/B (KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HASTANESİ KARŞISI- POLİSEVİ CİVARI) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 338 18 35	ERDOĞAN ECZANESİ ATAKENT MAH 02024 NOLU SOK NO:4/A GAZİKENT ÖZEL BOSSAN HASTANESİ ACİL KARŞISI / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423367677
GÜL ECZANESİ Bülbülzade Mahallesi Su Yolu Caddesi No: 140 D (Güneş Karataş Yolu Cergibozanın İlerisi) / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 999 11 91	

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabit	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

27 KASIM 1984

Akaryakıt tanklarının sokaklara park etmesi önlenmeli

“Tankerlerden birisinin patlaması halinde bütün semtin havaya uçabileceği hatırlatılıyor.”

Gazetemizi ziyaret eden yurttaşlar sokak aralarına park eden yakıt taşıyan tankerlerden yakınıyorlar. Yakıt tankerlerinin sokak aralarına park etmesinin gelecekte büyük faciaların doğmasına neden olabileceği ifade edilerek: “Bir patlama sonunda bir semt havaya uçar, yüzlerce insanın hayatına mal olabilir” deniliyor.

Ekmekler hamur çıkıyor

Son haftalarda şehrimizde yapılan ekmekler şaplama gibi hamur çıkıyor. Vatandaşlar, pidelerin hamur çıkmasının nedenini zabıta kontrollerinin aksamasına bağlıyorlar. Belediye zabıtası görevlilerinin fırınlarda denetimleri sıklaştırılması, francala fırınlarının da denetimlerden geçirilmesi gerektiğini vurguluyorlar.

Tüpgaz arabaları da sokaklara park ediliyor. Vatandaşlar tüp gaz taşıyan arabaların da aynı şekilde sokak aralarına park ettiğini tüplerin tutuşmasının daha kolay olacağını vurgulayarak: “Bu sorumsuzluğa bir son verilmelidir. Akaryakıt satanlar, nakledenler bunu düşünerek araçlarını şehre ve insanlara zarar vermeyecek uzaklıktaki bir yere park etmelidirler. Sokak araları park yeri değildir. İnsan hayatını tehdit etmesi yönünden durum çok önemlidir.”

“Tüpgaz taşıyan araçların dolu mu boş mu olduğu bilinmeyen tüplerle birlikte sokak aralarına park etmesi büyük bir sorumsuzluk örneğidir. Mal sahipleri üç beş kuruş park ücreti ödemek için düşünmeyebilirler. İlgililer buna fırsat vermemeli, insanların hayatlarıyla oynayanlara mani olmalıdır” dediler. Soruna ilgililerin eğilmesi ve patlayıcı madde bulunan akaryakıt tankerleri ile tüpgaz arabalarını şehir dışında park etmesini sağlaması gerekiyor.

Bağ-Kur'da reform çalışmaları yapılıyor... Amaç Bağ-Kur'u en etkili sigorta kuruluşu yapmak Gaziantep'lilerin 225 milyon 125 bin lira Bağ-Kur borcu var

Önceki gün, Bağ-Kur mevzuat değerlendirme toplantısı yapıldı.

Toplantıda Bağ-Kur Genel Müdürü Fikret Yağmur, Bağ-Kur'da yapılacak değişiklikleri ve genel olarak Bağ-Kur sigortalılıklarını değerlendirdi. Kuruma yapılan başvurularda, son yıllarda durgunluk gözlemlendiğini, sigortalama işlemlerini, kişilerin doğrudan başvurularını yerine, meslek kuruluşlarının yardımı ile yürütmek arzusunda olduklarını belirtti. Ayrıca, esnaf ve sanatkarların Bağ-Kur'a 65 milyar lira birikmiş prim borcu bulunduğunu söyledi. Gaziantep, 26 bin 712 kayıtlı üyesi ile doğuda en fazla Bağ-Kur'a üyesi bulunan il. Gaziantep Bağ-Kur Müdürü Yusuf Ziya Şahinden öğrendiğimize göre ilimizde 3 bin 625 borçlu sigortalı var. 1983 yılı itibarıyla kurumun 225 milyon 125 bin lira alacağı bulunuyor. Bunları tebligat vererek, icra yolu ile almaya çalışıyorlar. Ankara'daki, Bağ-Kur genel mevzuat

toplantısından öğrenildiğine göre kurum sigorta primlerini toplamakta çok güçlük çekiyor. Artık 1983 yılı borç durumu göz önünde bulundurularak esnafa eksterlerinin gönderileceği belirtiliyor. Kurum yeni uygulamalara gitmeye çalışıyor. Konut ve toplu iş yeri kredisi verilmeye başlanacak. Ayrıca üyelere sağlık kredisi yapılması çalışmaları devam ediyor. 12. Yılıni dolduran Bağ-Kur'un bugün 1 milyon 400 binden fazla üyesi var. Şimdiye kadar 98 bin kişiye yaşlılık, 5 bin 300 kişiye malullük, 56 bin ölen sigortalının eşine ve çocuklarına da dul ve yetim aylığı bağlandı. Halen Konya ve Kırşehir'de yürütülmekte olan tarım kesiminde çalışanların sigortalama işlemi gelecek yıl Ankara, Çankırı, Eskişehir, Kayseri, Nevşehir Niğde, Sivas ve Yozgat'ta da uygulamaya konacak.

Evlilikte mesut olmak neye bağlı?

Baloda yılın öğretmeni ile 20 günlük ve 38 yıllık evli 2 çifte plaket verildi. Gaziantep Devlet Hastanesi yıllık geleneksel balosu cumartesi akşamı Şato restoranda verildi. 150 çiftin katıldığı baloda zengin bir program vardı. Türk müziğinin usta sanatçısı Sevim Tanürek, Hüsamettin Subaşı, Işıl Yücesoy, Murat Mert, Tugay Tokses ve şantör Sevil geceyi şenlendirdiler. Hastane Baştabibi Bilgin Hürca'nın bir konuşması ile açılan baloda yılın öğretmeni seçilen Türkân Zeyitçioğlu'na Vali Aksu bir

plaket verdi. Daha sonradan baloda bulunan 20 günlük evli karı koca eczacı Naciye ve Orhan Kocaoğlu ile 38 yıllık evli gazetemiz kurucusu Osman Tuzcu ve eşi Mediha Tuzcu'ya plaket verildi. 38 yıllık evli Osman Tuzcu ile eşine soruldu: “Yeni evlilere ne tavsiye edersiniz” diye. Osman Tuzcu yeni evlilere şu tavsiyede bulundu: Birincisi eşlerin birbirlerini çok sevmeleri... sevginin aile içindeki problemleri çözmeye büyük yardımcı

olacağını, ayrıca çok seven çiftlerin çocuklarının da güzel olacağını, ikincisi de aile planlamasına dikkat etmelerini, zira çocuklarına iyi tahsil yaptırmak ve onların iyi yetişmesini sağlamak için az çocuk yapmalarının şart olduğunu belirtti. Osman Tuzcu'nun eşi Mediha Tuzcu ise, prensip olarak 4 S'yi benimsediğini, bunların da, sevgi, saygı, sadakat ve samimiyet olduğunu söyleyerek bir ailede bu 4 ana noktaya uyulduğu takdirde o yuvada birlik düzenliğin de olacağını vurguladı.

Davetlilerin bol bol eğlendiği baloda Sigorta Hastanesi Başhekimisi Mehmet Akdemir'e Şato restoranın baş aşçısı Asım usta ile işçilerinle bir konfor geldi. İşçi babası diye anılan doktor Akdemir'e gösterilen bu ilgi dikkati çekti. Balodan elde edilen gelir hastanedeki ameliyathanenin noksanlığına harcanacak. O gece Unca fabrikası sahibi Hüseyin Arıca'nın da yine ameliyathaneye sarf edilmek üzere 250 bin lira bağışta bulunduğu öğrenildi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

29 EYLÜL 2004

60 dakikalık dizide, 67 dakika reklam kuşağı olacak şey değil

RTÜK Başkanvekili Zakir Avşar, vatandaşların en çok dizi aralarında yayınlanan reklamlardan şikayetçi olduğunu belirterek, “60 dakikalık bir dizide 67 dakikalık reklam kuşağı yayına konuluyor. Bu olacak iş değil, bu sorunu vatandaşlarla el ele verip çözeceğiz” dedi.

RTÜK yasanın bazı maddelerinde yapılan değişikliklerde, ekran karartmanın önüne geçilerek kapatma cezasının asgariye indirildiğini vurgulayan Avşar şöyle konuştu: “Bundan sonra ulusal ve yerel televizyon kanallarında yasalara aykırı yayınlanan programların diğer bölümlerinde tümüyle reklam yasağı konacak. Örneğin bir saatlik programın ilk yarım saatinde reklam yasağı konulacağı gibi cezalar da verilebilecek. Bu şekilde programın cezalandırılması yoluyla kanal kapatmanın önüne geçilmiş olacaktır”

Ölçülü ve uygulanabilir yaptırımlar getirilmeli

Radyo ve televizyon üst kurulu Başkanvekili Zakir Avşar, yayın esas ve usullerine uymayan radyo ve televizyonlar için daha ölçülü ve uygulanabilir yaptırımlar getirilmesi gerektiğini söyledi. Avşar RTÜK'ün Güneydoğu Anadolu bölgesindeki yayın kuruluşları çalışanlarına yönelik düzenlediği seminerin açılışında RTÜK olarak radyo ve televizyonları teknik ve içerik açısından denetlemekle yükümlü olduklarını hatırlattı. Yayın ihalelerinden ötürü RTÜK tarafından verilen para cezalarına ağırlık verilmesinin özellikle yerel ve bölgesel yayın yapan yayıncı kuruluşları maddi sıkıntılara soktuğuna dikkat çeken Avşar “Başka çare yok. Herkes ona göre hata yapmamaya bacak. Herkes en asgari gayreti gösterecek” diye konuştu. Kapatma cezası için ağır suçlar gerekiyor. Ulusal ve yerel televizyonların yaptıkları yayın ihalelerinden dolayı kolay kolay

katılamayacağını, ancak bazı özel durumlarda kapatılmalarının gündeme gelebileceğini vurgulayan Avşar, şöyle devam etti: “Eskiden yayın ihalelerine karşın 3 ile 6 ay arasında kapatma cezaları verilebiliyordu. Yapılan değişiklikler kanal kapatmayı zorlaştırdı. Buna göre program durdurma, para cezaları ve en son çözüm olarak da yayın durdurma cezası verilebilecek. Yayın durdurma cezası en fazla bir aylık süreyi kapsayacak. Kapatma cezaları ise özellikle ülkenin bölünmez bütünlüğü, organize suçlar ve çocukların ruh halini bozacak programları yayınlayanları kapsıyor”

Şikayetlerin yüzde 90'ı reklam kuşağından Alo RTÜK hattına gelen şikayetler arasında, birinciliği dizi aralarında yayınlanan reklam kuşaklarının oluşturduğunu ifade eden Avşar, “Bize yapılan şikayet başvurularının yüzde 90'ını program aralarındaki reklam kuşakları oluşturuyor. Buna çözüm için çalışıyoruz. Ancak vatandaşlar önce çözümün kendisi bulmuş. Nedir bu çözüm? Eline alıyor kumandasını kanal değiştirip o uzun reklam kuşağını izlemiyor” dedi. Özellikle dizi aralarında yayına kurulan uzun reklam kuşaklarının vatandaşlar tarafından izlenmediğini gören reklam firmalarının bu uygulamadan vazgeçmeye başladıklarının görüldüğünü ifade eden Avşar, şöyle devam etti: “60 dakikalık bir dizide 67 dakika reklam kuşağı yayına konuluyor. Bu olacak iş değil, bu sorunu vatandaşlarla el ele verip düzelterek. Böyle bir

uygulama dünyanın hiçbir yerinde yok. Bu gibi hatalar yüzünden geçmişte bizlerin izleme raporlarına bile giremeyen bazı küçük kanallar bugün bu tip hatalara yer vermedikleri için en çok izlenen kanallar haline geldiklerini görüyoruz” dedi.

Spikerler ve sunucular Türk dilini doğru kullanmalı

RTÜK'ün bir süreden beri televizyonlara ekran kapama cezası vermediğine dikkat çeken Avşar, ekran kapama cezası yerine uyarı, ardından program durdurma ve sonrasında para cezası uygulamalarını söyledi. Avşar, yayın esas ve usullerine uymayan radyo ve televizyonlar için yaptırımlar öngören düzenlemenin yeniden hazırlanmasının zorunlu hale geldiğini vurgulayarak şöyle konuştu: “Çünkü mevcut düzenlemelerdeki para cezaları ölçülülük sınırını aşiyor. Bu açıdan yeni bir düzenleme yapılması kaçınılmaz oldu. Yayın esas ve usullerine uymayan radyo ve televizyonlar için daha ölçülü ve uygulanabilir müeyyideler getirilmeli. Görevimiz elbette yalnızca radyo ve televizyonları denetleyip ceza uygulamak değil. RTÜK olarak düzenlediğimiz seminerlerle yayın kuruluşu çalışanlarını mevzuata ilişkin bilinçlendiriyoruz. Toplumun büyük bir kesimine seslenen radyo ve televizyon sunucularının, muhabirlerinin ve spikerlerinin Türk dilini doğru kullanmalarının çok önemli olduğunu ifade eden Avşar, seminerde Türk dilinin güzel kullanımını konusuna da yer verdiklerini bildirdi.

“Artan sosyal refahtan pay almak en doğal hakkımız”

Türk-İş Genel Başkanı Salih Kılıç, işçilerin kıdem tazminatına ilişkin endişe yaşamalarına ya da paniğe kapılmasına gerek olmadığını söyledi.

Kılıç, Türk-İş'in Gaziantep'te düzenlediği “İş güvenliği, iş güvencesi ve örgütlenme” konulu eğitim seminerinde yaptığı konuşmada kıdem tazminatına ilişkin ortaya koyduğu yeni yaklaşımlara hem kendilerinin hem de işverenlerin sıcak bakmadığını belirtti. Mevcut koşullarda kıdem tazminatı uygulamasının değişikliğe uğramasının olanaksız olduğunu kaydeden Kılıç, “Kıdem tazminatı konusu bizim gündemimizden çıkmıştır” dedi.

Kılıç, kamu çalışanlarının, kıdem tazminatı alacaklarının ertelenebileceği, taksitlendirilebileceği ifade edilerek emekli olmaya zorlandıklarını öne sürerek konuşmasını şöyle sürdürdü: “Yasa şöyle de çıksa böyle de çıksa şu anda çalışanların kıdem tazminatı haklarının dokunulmasının mümkün olmayacağı kanaati kabul edilmiş bir gerçektir. Bu nedenle işçilerimizin kıdem tazminatına ilişkin endişe yaşamalarına, paniğe kapılmasına gerek yok”

Kılıç, Türkiye'de kamu çalışanlarının toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin sürdüğünü, bu görüşmeleri yaklaşık 400 bin kamu işçisinin toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin izleyeceğini kaydetti. Tekstil ve metal işçilerinde özel sektörde çalışan 200 ve belediyelerde çalışan 75 bin işçinin toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin sürdüğünü ifade eden Kılıç, sözlerini şöyle sürdürdü:

Çalışanların refah seviyesinin yükseltilmesi toplumsal barışın güçlendirilmesi demektir

“Ekonomide iyi gelişmeler, ekonomide olumlu gelişmeler olduğu söyleniyor. Enflasyon düşüyor, ihracattaki artış yüzde 80'leri buldu. Verimlilikte yüzde 70'lere ulaşan artış var. Kapasite kullanım oranları istihdamda artış olmadan büyüyorsa artan refahtan payımızı almak en doğal hakkımızdır. Bu düşüncemiz ücretlerin bastırılması yönündeki yaklaşıma kesinlikle evet demediğimiz ve demeyeceğimizin göstergesi.”

Kamu-Sen destek için siyasi partileri ziyaret etti

Kamu-Sen Gaziantep Şube Başkanı Mustafa Kızıklı, Kamu-Sen'e bağlı sendika şube başkanlarıyla birlikte siyasi partileri ziyaret ederek yapılacak toplu sözleşme görüşmelerinde destek istedi.

Milli gelir artışından payımızı istiyoruz DYP ziyareti sırasında konuşan Mustafa Kızıklı, “ILO'nun 87 sayılı sözleşmenin kamu çalışanlarına uygulanmasını düzenleyen 151 ve 89 sayılı sözleşmeleri, BM ekonomik sosyal ve kültürel haklara ilişkin sözleşmenin 8, Avrupa sosyal şartının 5. ve 6. Maddeleri ile BM insan hakları evrensel beyannamesinin 23.,

Avrupa insan hakları sözleşmesinin 11. Maddeleri ve ülkemiz tarafından onaylanmış bulunan bu sözleşmelerin, Anayasamızın 90. Maddesi hükmüne göre değerlendirilmesi sonucu, kamu çalışanlarına toplu sözleşmeyi yerine, toplu sözleşme yapmayı uluslararası sözleşmelerden kaynaklanan anayasal bir hak olarak vermektedir. Milli gelir artışından payımızı istiyoruz” dedi.

İçindeki Hakikate Yumma Gözlerini!



Ali Ersönmez/Eğitimci
Eğitim sendikacısı

Doğar doğmaz "bizim dünyamız" diyoruz ya, oysa Goetheden Nietzsche'ye "bizim dünyamıza" bir meydan okuma vardır. "Çünkü hayat ne yazılacak boş bir sayfa ne de tamamlanıp raf kaldırılacak bir kitaptır, hayat her daim yazılmaktadır." Bir bilesek, kendimizden habersizce neler öğreniyoruz? Dilimiz, duygularımız, düşüremiz ve dünyamız olduğu yerde sabitlenmiyor ki! Aşırı kalabalıklaşmış ve bilgi, bilgeliğin deformasyonunun tavan yaptığı evrende her şey akıp gidiyor. Ve hiç bir ruh, hiçbir fikir ve hiçbir düzen aynı ılıklikta kalmıyor. Baumun'un, "Akışkan Aşk'ta ifade ettiği gibi: "Bireyselleşmenin aşırı bol olduğu dünyamızda ilişkiler iki ucu keskin kılıç gibidir. Güzel düşler ile kâbus arasında gidip gelirler, birinin ne zaman diğerine dönüşeceği bilinmez."

Elbette "yaşam duraksamadan bizi değerler oluşturmaya zorlar." Bu değerler, var olmayanla ya da yanlış olanla yüzleşmeyi gerekli kılar. Mesela "kendimizi sevinirken" diğeri ile daha çok sevinmeliyiz. Daha fazla sevinmeyi öğrenmeli ki insan, acı vermeyi bilmemeli. Belki de insanın katılıktan alıkoyup, herkesin özgür gelişim birliğinde olduğu bir dünyanın temel taşlarını parlatmak değil midir? Farkında mıyız? Seçmek zorunda bırakılıyor, zorlanıyor; istikrar, denge ve tutarlılık denilen tek düzeci egemen anlayışın normlarına mahkûm ediliyor. Sürekli safalarımızı sıklaştırmamız ve tarafımızı belli etmemiz istenir. Kim tarafından mı zorlanıyoruz? Kim tarafından seçmek durumunda mı bırakılıyor? Amin Maalouf, bu soruları açıkça yanıtlar: "Kim tarafından mı? Sadece her çeşidinden fanatikler ve yabancı düşmanları değil, sizin ve benim tarafımdan da aramızdaki herkes tarafından..."

Birde ailede, okulda, dernekte, politikada, sahnede, toplumda... belleğimize "amaçlar" dikte ettiriliyor. "Bu amaçlar doğrultusunda," varlığımızı sürdürülebilmek için çabucak toplumun ve kişilerin şekline bürünmemiz dolaylıca emrediliyor. Böylece hislerimiz bazen tek, bazen de topluca katlediliyor. İşte bu amaç bizim uydurduğumuz şey; "yanılığın sularında" düşünmeyi, istemeyi ve hissetmeyi unutturmuştur.

Bu "amaç" bizi hep "başkasından" ayırdı; doğanın tüm birikim ve disiplinlerini birbirine karıştırdı. Gelişim kapasitelerimiz "amaçla" törpüleniyor. Böylelikle sahte ve gerçek iç içe kapanıp fark edilmez oluyor. Benliğimize, duygularımıza, inançlarımıza küçümsemeyi öğretiyor.

Elbette birbirimizle doğal ilke ve işleyişlerde ortaklaşmalıyız, bu bizim güdülerimize pozitif coşkunluk katar. Böylelikle birbirimize yansıyan etki ve tepkilerle yaşamı çoğaltırız. Ama "amaç ve hedef dediğimiz de," birbirimizden almamız gerekenin önündeki setler sürekli kalınlaşacaktır...

Bu kadar hızlı ve akışkan olan yaşam çizgisinde çoğunlukla kontrolü kaybettiğimiz ve de bitap harap düştüğümüzün bilincinde bile olamıyoruz. "Alacakaranlık edilmiş bir zihin" ve "bulantılı bir kalple" insan nasıl bütüne varсын ki? Tüm bu realitenin ışığıyla hatayı, kusuru, yanlış ve suçu başkasında ilan etmekten vazgeçmeliyiz. Büyük ufukların olduğunu, barışın ve sömürmeden yaşamın mümkün olduğunu itiraf etmeliyiz.

Öyleyse ilk kez bile olsa kendimize şöyle seslenelim: Durma git, bir buluta bin, dünyaya konulmuş sınırların gerçekte olmadığını göreceksin. İnsanı bölen, bütünü ayırıştırın, insanı coğrafyalara gömen tel örgülerin ve duvarların eridiğini göreceksin. İrkin, ceddin ve vatan denen hapisliğin bendini aş ve çarımha gerilmekten kurtul. İnsan doğduğu yeri ve koşulları seçmedi ki; böylece insanı alt üst eden tamamen kendi tercihleri olamaz. İnsan kendisine addedilen kimliklere sürekli maruz bırakılır. Üst üste birikmiş kimlikler benliğimize nasır olur. O kimlikler: Toplumun normları, "insan eliyle inşa edilmiş kurallar," engellenmiş gelecek ve hayatı törpüleyen bilgilerin toplamıdır.

İçindeki hakikate gözlerini yumma ve ona hayatını aç. Şöyle dikine ve uzun uzadıya gökyüzüne bak, parlak güneşi tat ve hadi konuş onunla, o duysun sesini, düşün onunla, üzerinde biriken hayatı sırları sinene al, ondaki tüm sıcaklıkla kalbini canlandır. Bu kalp seni diyardan diyara gezdirecek, bu kalp seni Şanghay'dan Kahire'ye, Alpler'den indirip Tesman gelgitleriyle buluşturur. Bu kalp, senin dokunmaya korktuğun katılacağı kapıları aralayacak...

Unutma yıldız her daim yüzündedir, güneşler gözlerinde birikir. Dokunmazsan onlara, dönersen onların aydınlığına sırtını, yaşam senden uçup gider. Yaşamakta olduğunu anlamazsın bile...

Yararlanılan kaynaklar ve alıntılamlar:
Ölümcül Kimlikler (Amin Maalouf)
Akışkan Aşk (Zygmunt Bauman)
Kati Olan Her şey Buharlaşıyor (Marshall Berman)

Böyle Buyurdu Zerdüşt (Nietzsche)
Kum ve Köpük (Halil Cibran)

Para, belediyeler tarafından kullanılacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in himayesinde Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile Bakanlık arasında imzalanan mutabakat zaptıyla, EBRD tarafından depreme 500 milyon Euro'luk yeni finansman desteği verilecek.

Hazine ve Maliye Bakanlığında edinilen bilgiye göre, EBRD Birinci Başkan Yardımcısı Jürgen Rieger'in başkanlığındaki heyet, Bakan Şimşek'le Bakanlık'ta bir araya geldi.

Görüşmede, Türkiye'nin ekonomi programı ve Banka ile güçlü işbirliğinin yanı sıra EBRD'nin deprem bölgesine yönelik finansman desteği ele alındı.

EBRD, 6 Şubat depremlerinin ardından ilk destek veren uluslararası finans kuruluşları arasında bulunurken, bölgenin yeniden imarı için kamu ve özel sektöre 1,5 milyar Euro finansman paketi açıklamıştı. Bu çerçevede, deprem bölgesindeki özel sektör projelerine, KOBİ'lere ve yerel bankalara 800 milyon Euro finansman sağlandı.

Heyetin Şimşek'i ziyaretinde, söz konusu finansman paketi kapsamında, EBRD'den 500 milyon Euro finansman sağlanması için Bakanlık ile EBRD arasında mutabakat zaptı imzalandı. Zapta, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Osman

Çelik ile EBRD Birinci Başkan Yardımcısı Rieger'in imza attı. Söz konusu finansman desteği, İller Bankası aracılığıyla belediyelere su, içme suyu, kanalizasyon, katı atık ve ulaştırma sektörlerinde kullanılacak.

Desteğin, 2024 ve 2025 yıllarında sağlanması öngörülmüyor.

Bu arada, 6 Şubat depremlerinden etkilenen bölgelerin yeniden imarı için uluslararası kuruluşlardan uygun koşullu dış finansman sağlanmasına ilişkin çalışmalar devam ediyor. Bugüne kadar bu kapsamda yaklaşık 3 milyar dolar kaynak sağlandı.

Vicdansızlığın bu kadarı pes dedirtti!!! Büyükşehirden deprem paketi skandalı

Bizler sosyal marketten boş raflardan boş dönüyoruz ama şimdi evimize kadar paketler gelmeye başladı. Demek ki varmış seçim bekleniyormuş" ifadelerini kullandı.

Deprem için yardım gelmeye devam ediyor!

Konuya ilişkin Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nden açıklama geldi. Yapılan açıklamada yardımların deprem öncesi değil 2023 Kasım ayında yapıldığı ve yardımların sadece depremezedelere verildiği ifade edildi. Battaniyelerin neden depremezedeler ikinci kışı da titreyerek geçirdikten sonra dağıtıldığı merak konusu oldu.

Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Bugün sosyal medyada dolaşıma giren bir haberde Türkmen

Milliyetçi Hareketi'nden gelen yardım paketlerinin seçim yardımı olarak dağıtıldığı iddia edilmiştir. Haberi hazırlayan ve sosyal medyada dolaşıma girmesini sağlayan kişi ya da kişiler öncesinde bu iddianın doğru olup olmadığını tarafımızdan teyit etmemiştir. Deprem bölgesinde bulunan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne ait Sosyal Marketlerde depremin ilk gününden bu yana vatandaşlara yardım malzemeleri, çeşitli objektif kıstaslarla belirlenen koşullara göre, dağıtılmaya devam etmektedir. Bu malzemelerin büyük çoğunluğu Gaziantep Büyükşehir Belediyesi bütçesiyle temin edilmekteyse de çeşitli hayırseverler, yardım kuruluşlarından ve kamu

kurumlarından gelen malzemeler de bulunmaktadır. Habere konu olan paylaşımlardaki malzemelerde deprem döneminde değil, 2023 yılı Kasım ayında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne Türkmen Milliyetçi Hareketi tarafından teslim edilmiştir. Bahsi geçen haberde iddia edilen yardım malzemeleri de Kasım ayından bu yana sadece sosyal markete başvuru yapan depremezedeye verilmekte ve iddia edildiği gibi seçim malzemesi olarak kullanılmamaktadır. Yukarıda da belirtildiği gibi bu bilgiyi teyit etmek Belediyemize basın kuruluşu ya da muhabirlerden herhangi bir teyit başvurusu olmamıştır." cumhuriyet

Ekonomik istikrarsızlık satışları düşürdü

Ürünlere zam yapılması satışlarımızı olumsuz etkiliyor
Geçen yıl 4 bin liraya satılan 5-6 program çamaşır makinesinin bu yıl 9 bin liraya satıldığını sözlerine ekleyen Yavuz, "Buzdolabı 7-8 bin lira iken 15 bin liraya yükseldi. Dolayısıyla tüm beyaz eşya ürünlerine yüzde 100 bir zam yapıldı. Ürünlere zam yapılması satışlarımızı olumsuz etkiliyor. O yüzden fiyatların sabit kalması bizim açımızdan daha iyi" şeklinde konuştu.

Kayıt dışı çalışan Suriyeli sayısı artıyor
Kayıt dışı konusuna değinen Başkan Yavuz, "Sektörümüzün

en büyük sorunlarından birisi hiç şüphesiz kayıt dışı çalışanlar. Bir mahallede en az 3 kayıt dışı çalışana rastlamak mümkün. Şu anda piyasada Suriyelilerin oranı gün geçtikçe artıyor ve bunların tümü kayıt dışı çalışıyor. Ortada bir haksız rekabet söz konusu. Çünkü bizim maliye kaydımız var, vergi levhamız bulunuyor, istihdama katkı sunuyoruz. Ama kayıt dışı çalışanların bu saydıklarımızın hiçbirini yok. Dolayısıyla bu sorununun bir an önce çözüme kavuşması talebinde bulunuyoruz" çağrısında bulundu.

Vatandaş gönül rahatlığı içerisinde bizden ürün alabilir

Vatandaşın gönül rahatlığı içerisinde ikinci el ve spotçulardan ürün alabileceklerini belirten Yavuz, "Önceki yıllarda hırsızlık ürünlerin ikinci el ve spotçularda satıldığı yönünde görüşler vardı, ancak yaptığımız çalışmalar ile bu sorunun büyük oranda çözüldük. Satığımız ürünlerimiz hem uygun hem mağazadan alınmış gibi hem garantisi var hem de servisi mevcut. Yani halkımızın gönül rahatlığı ile bizden ürün alabilirler ve hiçbir şekilde mağduriyet yaşamazlar. Tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz" dedi. Haber Merkezi

Temiz doğa, temiz çevre, temiz atmosfer, temiz su en temel insan hakkı



Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube Başkanı İsmet Karatay, Dünya Meteoroloji Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, "Temiz doğa, temiz çevre, temiz atmosfer, temiz su en temel insan hakkı. Gelecek nesillere bırakacağımız en kıymetli varlıklar. Bu hakların metalleştirilmesi, ticarileştirilmesi ve bozulması asla kabul edilemez. Bu çerçevede Anayasa ile korunmalı" dedi.

Meteoroloji emekçileri demokratik çalışma koşullarına sahip olmalı

Hava koşullarını 7 gün 24 saat gözleyen, yaptığı tahminlerle ve uyarılarla kamuoyunu bilgilendiren ve gerekli tedbirlerin alınmasını sağlayan, sivil ve askeri havacılığın olmazsa olmazı olan meteoroloji emekçilerinin demokratik çalışma koşullarına sahip olması gerektiğini sözlerine ekleyen Karatay, "Büro Emekçileri Sendikası olarak Meteoroloji Emekçilerinin taleplerini paylaşıyor, taleplerinin karşılanması için mücadelemizin devam edeceğini bir kez daha ifade ediyoruz" açıklamasını yaptı.

Havacılık tazminatı diğer paydaş kurumlarla eşit oranlarda ve düzenli verilmeli
Havacılık tazminatının diğer paydaş kurumlarla eşit oranlarda ve düzenli verilmesi çağrısında bulunan Karatay, "Maaş promosyonu sadece Genel Müdürlük çalışanlarına değil, tüm illerde çalışan meteoroloji emekçilerine eşit ödensin. Özellikle genel müdürlük tahminler merkezleri, bölgesel hava tahmin merkezleri, hava limanları ve meteoroloji müdürlüklerinde nöbet ve vardiya usulü çalışan Meteoroloji emekçilerine fazla mesai ve yıpranma payı verilsin" çağrısında bulundu.

Meteoroloji emekçilerinin tümüne 3600 ek gösterge verilsin
Başkan Karatay, "Arazi tazminatları yeniden ödenmeye başlansın. Nöbet, arazi, omgi bakım ve atölyelerde iş sağlığı ve güvenliği kurallarına dikkat edilsin, personel eksikliği giderilsin. Meteoroloji emekçilerinin tümüne 3600 ek gösterge verilsin. Ek ödemeler temel ücrete yansıtılsın. Merkez ve taşra ayrımı yapılmaksızın ücretsiz servis ve yemek hizmeti verilsin, kira yardımı yapılsın!"
Giysi yardımı günün koşullarına göre düzenlensin. Bayramlarda ve resmi tatillerde nöbetçi personele diğer günlerden farklı olarak nöbet ücreti ödensin" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Mali bakaş

2023 YILI GELİR VERGİSİ BEYANI BAŞLADI (3)

Ali İhsan Kaya
Yeminli Mali Müşavir



ÜCRET GELİRLERİNİN BEYANI:
2023 yılında tek işverenden alınmış ve kesinti suretiyle vergilendirilmiş ücret gelirlerinin vergi tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı (2023 yılı için 1.900.000 TL) aşması durumunda yıllık beyanname ile beyan edilmesi gerekecektir. Ücret gelirleri, vergi tarifesinin dördüncü gelir diliminde yer alan tutarı (2023 yılı için 1.900.000 TL) aşmazsa yıllık beyanname verilmeyecek, diğer gelirler için beyanname dâhil edilmeyecektir. Kesintiye tabi tutulmamış ücret gelirleri için tutarı ne olursa olsun yıllık beyanname verilecektir. Ücret gelirlerinin yıllık beyannameye dâhil edilmesi halinde, beyan edilen gelir üzerinden hesaplanan vergiden, yıl içinde ödenen ücret üzerinden kesilen gelir vergisinin aşgari geçim indirimi düşülmeden önceki tutarı mahsup edilecektir.

Ancak, birden fazla işverenden ücret geliri olması halinde, Gelir Vergisi Kanunu'nda yazılı tarifenden ikinci gelir diliminden (2023 yılı için 150.000.-TL'den) fazla ise, tüm ücret gelirleri için beyanname verilmesi gerekiyor. Beyanname ücret gelirinden kesilen vergiler mahsup ediliyor.

GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRLERİNİN BEYANI:

Gayrimenkuller, iktisap (edinme) tarihinden itibaren 5 yıl geçtikten sonra, elden çıkarılmışsa, bundan doğan kazanç, beyana tabi değil. Ancak bu süreler içerisinde satılmışsa ve bu satıştan kazanç elde edilmişse beyan edilerek vergisi ödenecektir.

Miras kalan gayrimenkuller ise, ne zaman satılırsa satılsın, elde edilen gelir, vergi dışı olup, beyana tabi değil.

BEYANDA SON UYARILAR:
Maliye incelemenin kolayını öğrendi ve şimdi artık incelemelerini büyük ölçüde banka hesapları üzerinden yapıyor. Bu bağlamda Maliye inceleme yetkilileri, vergi mükelleflerinin banka hesaplarına yönelik, yoğun bir araştırma yapıyor. Burada özellikle, Banka hesabına gelen havaleler, başkalarının yatırdığı paralar, tahsil edilen çekler ve senetler ve banka kartı tahsilatları ile defter kayıtları karşılaştırılıyor. Ve farklar bulunduğu da cezalı işlem yapılıyor. Bu sebepten Mükelleflerin Gelir Vergisi beyanmalarını vermeden önce, bu yönde gösterilmeyen bir gelir varsa, (VUK. Pişmanlık hükümlerine göre) beyan ederek cezai işlemden kurtulmalarını tavsiye ediyoruz. 19.03.2024

Karşılıksız çek sayısı arttı

Yılın ilk iki ayında 910 çek karşılıksız çıktı

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Şubat ayı karşılıksız çek istatistiklerini kamuoyuna duyurdu. 2024'ün ilk 2 Türkiye genelinde 36 bin çek karşılıksız çıkarken, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında sanayi şehri olarak anılan Antep'te yılın ilk 2 ayında karşılıksız çıkan çek sayısı 910 oldu. Karşılıksız çek sayısında geçen yılın aynı döneminde göre yaşanan artış ise endişe vermeye başladı.

Antep'te karşılıksız çıkan çek sayısındaki artış endişe vermeye başladı
Türkiye ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin lokomotif illeri arasında bulunan, yıllarda 10 milyar doların üzerinde ihracatı ile ülke ekonomisine katkılar sunan ve 2,5 milyon insanın yaşadığı 40 bin üzerinde esnafın faaliyet gösterdiği Antep'te karşılıksız çıkan çek sayısındaki artış endişe vermeye başladı. 2023 yılının ocak ayında 225, şubat ayında 25 olmak üzere toplamda 251 çekin karşılıksız çıktığı kentte, 2024 yılının ocak ayında 516, şubat ayında 394 olmak üzere toplamda 910 çek karşılıksız çıktı.

Karşılıksız çekte ülke genelinde 7'inci sıradayız

Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi Şubat ayı karşılıksız çek istatistiklerini göre yılın ilk 2 ayında İstanbul 8 bin 826 karşılıksız çek ile ilk sırada bulunurken, ikinci sırada 2 bin 583 ile İzmir, üçüncü sırada 2 bin 572 ile Ankara, dördüncü sırada 2 bin 123 ile Bursa, beşinci sırada 2 bin 120 ile Antalya, altıncı sırada 976 ile Mersin, 910 ile yedinci sırada Gaziantep, sekizinci sırada 697 ile Kocaeli, dokuzuncu sırada ise 666 ile Şanlıurfa yer aldı.

Karşılıksız çeklerin parasal tutarı da yükseldi
İstatistiklere bakıldığında karşılıksız çeklerin parasal tutarlarında bir artış yaşandığı görülüyor. 2023'ün ocak ayında 225 karşılıksız çekin parasal tutarı 94 bin TL, şubat ayında karşılıksız çıkan 25 çekin parasal tutarı 7 bin TL olurken, bu yılın ocak ayında karşılıksız çıkan 516 çekin parasal tutarı 286 bin TL, şubat ayında karşılıksız çıkan 394 çekin parasal tutarı ise 303 bin TL oldu. Karşılıksız çek sıralamasında ülke genelinde 7'inci sırada yer alan Antep, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde bulunan iller arasında ise ilk sırada yer aldı. Gaziantep'i, 666 ile Şanlıurfa, 460 ile Diyarbakır, 352 ile Mardin, 289 ile Şırnak, 163 ile Batman, 110 ile Adıyaman, 60 ile Siirt ve 28 ile Kilis takip ediyor. Haber Merkezi